UỶ BAN NHÂN DÂN

   TỈNH BÌNH ĐỊNH

	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	  Số:  3546/UBND-NC

	Quy                                      Quy Nhơn, ngày   11   tháng 10  năm 2010

	V/v lập danh mục và tự kiểm tra các văn bản QPPL có liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Ngân hàng NN

                              Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Bình Định.

theo đề nghị của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam tại Công văn số 7572/BTP-BTTP ngày 05/10/2010 về việc đề nghị lập danh mục và tự kiểm tra các văn bản quy phạm pháp luật có liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Ngân hàng Nhà nước; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Bình Định chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp và các cơ quan liên quan căn cứ hướng dẫn của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam, tự kiểm tra và lập danh mục các văn bản quy phạm pháp luật được ban hành kể từ ngày 01/10/2009 đến hết ngày 30/9/2010, còn hiệu lực thi hành do Bộ, cơ quan ngang Bộ, HĐND tỉnh và UBND tỉnh ban hành có nội dung liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Ngân hàng Nhà nước về tiền tệ và hoạt động ngân hàng (kèm theo văn bản); dự thảo báo cáo trình UBND tỉnh xem xét, báo cáo Ngân hàng Nhà nước Việt Nam trước ngày 15/10/2010.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

                                                                                               TL.CHỦ TỊCH
                                                                              KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
PHÓ VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K12, K17 (XH.11b).

                                                                                                             Lê Nhuận